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LINGUA INGLESE IL



1 VIIC83300A Data Produzione Graduatoria Definitiva: 28/10/2016

Posto Cognome Nome
1 RATTI VALENTINA
2 PATUZZO ELISA
3 BUCCOLIERI LUIGI
4 DE CRISTOFARO CONCETTA
5 CAPOZZA ISABELLA
6 PARADISO GIOVANNA
7 CRIMALDI AGNESE
8 RAPISARDA ENRICA
9 MUZZOLON GIULIA
10 DI PRIMA GIUSI
11 DUBBIOSO FILOMENA
12 DIVISO ARIANNA
13 CORTESE SILVIA EVA
14 SCHIO MONICA
15 BARBIERO ELENA
16 POZZAN STEFANIA
17 MEGGIORINI MILENA
18 CANZONERI GIUSEPPA DOMENICA
19 DEL TUFO CAROLINA
20 MARCHIORO ELENA
21 GASPARI FRANCA
22 MELLA LUCA
23 TONIOLO SARA
24 MUSMARRA MARIA RITA
25 FEDERICO FABRIZIA
26 GUARINO CARMELA
27 GHIRO ALESSANDRA
28 CARBONE LUCIA
29 IANARO EMMA
30 BELLIN GIOVANNA
31 GORGONZOLA MICHELA
32 BALAN MIRIAM
33 COLTRO ELIANA
34 CAMPESATO ELENA
35 BORIN ROSITA VERONICA
36 BOZZOLO MICHELA
37 ROCCHETTO GIANLUCA
38 ZANCANELLA ILENIA
39 MILIOTO IRENE FINA
40 SAGGIOTTO MARZIA
41 BURGIO GIUSEPPINA
42 DESIMONE ANNA
43 VISENTIN CRISTINA
44 CASSARO GIUSEPPA
45 POZZA CAROLINA
1 DUBBIOSO FILOMENA
1 DUBBIOSO FILOMENA
1 DUBBIOSO FILOMENA
1 RATTI VALENTINA




Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

Prefer. 1

11/09/1981
14/10/1981
17/08/1968
25/05/1978
07/10/1981
06/03/1981
07/09/1982
13/08/1966
07/10/1983
25/04/1982
02/07/1981
17/08/1982
19/06/1980
18/06/1983
03/01/1975
13/05/1978
26/10/1949
03/04/1964
17/11/1959
06/03/1979
12/03/1969
18/03/1978
08/10/1981
12/02/1982
08/06/1978
16/07/1977
21/03/1973
06/02/1981
14/12/1975
13/02/1979
14/03/1975
09/11/1977
08/07/1978
31/12/1981
11/10/1979
19/07/1979
15/01/1972
03/08/1971
14/03/1981
03/04/1976
16/01/1969
03/07/1976
08/10/1973
28/01/1971
27/03/1984
02/07/1981
02/07/1981
02/07/1981
11/09/1981
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Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4

Anno Ins. Grad.
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Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2
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Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4




Scuola Acquis.

Conseg. Titolo Spec. 4 Num. Figli Serv. Senza Demerito Domanda
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Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune

RTTVNT81P51B157W
PTZLSE81R54E512H
BCCLGUGSM17E995D
DCRCCT78E6572133B
CPZSLL81R47G082P
PRDGNNB81C46A669W
CRMGNS82P47F924K
RPSNRC66M53C351T
MZZGLI83R47C890K
DPRGSI82D65G511T
DBBFMN81L42F924K
DVSRNN82M57F964K
CRTSVV80H59A459A
SCHMNC83H58F464B
BRBLNE75A43F964X
PZZSFN78E53C665V
MGGMLN49R66L736F
CNZGPP64D43H778W
DLTCLN59S57F839Z
MRCLNE79C46F964K
GSPFNC69C52E682E
MLLLCU78C18L781Z
TNLSRA81R48I775X
MSMMRT82B52C3511
FDRFRZ78H48H579T
GRNCML77L56F258J
GHRLSN73C61F964I
CRBLCU81B46L419J
NRIMME75T54A783Q
BLLGNN79B53C890T
GRGMHL75C54H783L
BLNMRM77S49E512R
CLTLNE78L48F964C
CMPLNES81T71F964H
BRNRTV79R51C890D
BZZMHL79L591775H
RCCGLC72A15L840S
ZNCLNI71M43F394B
MLTRFN81C54A089Z
SGGMRZ76D43E512M
BRGGPP69A56H194W
DSMNNA76L43A662K
VSNCST73R48D442X
CSSGPP71A68D514Z7
PZZCLN84C67F964G
DBBFMN81L42F924K
DBBFMN81L42F924K
DBBFMN81L42F924K
RTTVNT81P51B157W

B157
E512
E995
Z001
G082
A669
F924
C351
C890
G511
F924
Fo64
A459
F464
Fo64
C665
L736
H778
F839
Fo64
E682
L781
1775
C351
H579
F258
Fo64
L419
A783
C890
H783
E512
Fo64
Fo64
C890
1775
L840
F394
A089
E512
H194
A662
D442
D514
Fo64
F924
F924
F924
B157

E682
E682
A467
1163
A627
1430
F768
E682
E682
E682
F514
A220
E682
1430
F091
1867
A627
E682
E682
G095
E682
H783
1430
D623
E671
H574
Fo64
F194
F838
G776
H783
E682
A093
G776
F964
E682
L840
F394
D193
E682
H194
L840
G776
D514
G776
F514
F514
F514
E682




Com. Residenza

C.A.P.

Via Tel.

LONIGO 36045
LONIGO 36045
ASIGLIANO VENETO 36020
SAN SOSSIO BARONIZ 83050
BARBARANO VICENTII 36021

SAREGO 36040
MOSSANO 36024
LONIGO 36045
LONIGO 36045
LONIGO 36045
MONTEGALDA 36047
ALONTE 36040
LONIGO 36045
SAREGO 36040
MEGLIADINO SAN FIDI 35040
SOSSANO 36040
BARBARANO VICENTII 36021
LONIGO 36045
LONIGO 36045
ORGIANO 36040
LONIGO 36045
SAN BONIFACIO 37047
SAREGO 36040
FIUMEFREDDO DI SICI95013
LONGARE 36023
ROSOLINI 96019
NOVENTA VICENTINA 36025
MIGGIANO 73035
NANTO 36024
POIANA MAGGIORE 36026
SAN BONIFACIO 37047
LONIGO 36045
AGUGLIARO 36020

POIANA MAGGIORE 36026
NOVENTA VICENTINA 36025

LONIGO 36045
VICENZA 36100
MONTAGNANA 35044
VERONELLA 37040
LONIGO 36045
RAVANUSA 92029
VICENZA 36100
POIANA MAGGIORE 36026
FAVARA 92026
POIANA MAGGIORE 36026
MONTEGALDA 36047
MONTEGALDA 36047
MONTEGALDA 36047

LONIGO 36045

VIA MACELLO 13/C 04441806109
VIA DEGLI ALPINI 33 0444832868
VIA VELA 2B/1

VIA VITTORIO VENETC082794554
VIA PONTE N96 3405994679
VIA VITTORIO BELLON 3397929384
VIA CA" MONTANARE 0444795646
VIA FILIPPO TURATI 23402260021
VIA P. OSMOLOWSKY, 3339092204
VIA FRANCESCO MOR 3492365314
VIA FRADELLIN, 1/C 0818412916
VIA SABBIONARA, 23

VIA MONTE ORTIGAR/ 0444874856
VIA VICENZA, 13/INT.

VIA P. LONGO 85 042989728
VIA PILASTRO 17 3450837602
VIA DONELLI, 2/C 0444893477
VIA F. MORO 6 04441808402

VIA BEDESCHI, 12 - AL 0444432771
VIAVALLETTA 1 0444874304
VIA LORE 3/1 0444436705
VIA LUIGI PIRANDELLC0456100801
VIA C.COLOMBO 48

VIA DON LUIGI STURZ 095641965
P.TTA MONSIGNOR C/ 0444953937
VIA VERDI 9 3356555368
VIA CAGNINE DI SOPR 3471206742
VIA SPECCHIA N. 58 0833761207
VIA DON GIULIO RAGN 3286133629
VIA DON ANTONIO GA 3473329597
VIA PIER ELEONORO I

VIA SAN DANIELE 20 3405499191
VIA G. MARCONI, 4/B # 3282815648
VIALE DEI MARTIRI N ‘3402498106
FIOCCARDE, 63 3208259697
VIA CESARE BATTISTI 3396529103
VIA C. MONTEVERDI, 13285825063
VIA CHISOGNO 23/B 042982997

VIA CASETTA 23/B 0922473773
VIA BONIOLI 225 3470466831
VIA A. VOLTA, 60 0922876026
VIA FAGGIN, 38 3470361722
VIA CASTELLO, 53 3409746207

VIA UGO LA MALFA 14 092235842

VIA PETRARCA, 1 0444898129
VIA FRADELLIN, 1/C 0818412916
VIA FRADELLIN, 1/C 0818412916
VIA FRADELLIN, 1/C 0818412916

VIA MACELLO 13/C




Prov. Present.

Cell. Posto Provinciale Fascia Grad. Prov.
Domanda

3487211275 VI 15 3
3280941515 VI 22 3
3338732589 VI 40 3
3471731250 VI 64 3
3405994679 VI 68 3
3397929384 VI 70 3
3204520597 VI 76 3
3402260021 VI 80 3
3339092204 VI 100 3
3492365314 VI 0 3
3389040926 VI 104 3
3474129386 VI 150 3
3479502291 VI 151 3
3497749565 VI 158 3
3475505888 VI 164 3
3450837602 VI 166 3

VI 198 3
3394198596 VI 205 3
3280546147 VI 0 3
3292047932 VI 222 3
3474757226 VI 226 3
3492200966 VI 298 3
3394173129 VI 324 3
3498094955 VI 329 3
3470145824 VI 361 3
3356555368 VI 363 3
3471206742 VI 373 3
3494995879 VI 379 3
3286133629 VI 386 3
3473329597 VI 393 3
3407973222 VI 403 3
3405499191 VI 417 3
3282815648 VI 424 3
3402498106 VI 433 3
3208259697 VI 445 3
3396529103 VI 467 3
3285825063 VI 489 3
3392223325 VI 511 3
3398071950 VI 516 3
3470466831 VI 517 3
3291111457 VI 521 3
3470361722 VI 531 3
3409746207 VI 535 3
3206945801 VI 0 3
3293872631 VI 548 3
3389040926 VI 11 3
3389040926 VI 11 3
3389040926 VI 11 3
3487211275 VI 1 3




Modalita' di accesso

Indirizzo eMail Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)
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valentina.ratti@istruzion
elisa.patuzzo@istruzione X
luigi.buccolieri@istruziot
concetta.decristofaro@i:
isabella.capozza@istruz
giovanna.paradiso@istrt
agnese.crimaldi@hotma X
enrica.rapisarda@istruzi
giuliamuzzolon@gmail.c
diprima77@hotmail.it X
filomena.dubbioso@istrt X
diviso.arianna@gmail.cc X
silvia.eva.c@alice.it X
monica.schio@istruziont
elena.barbiero@libero.it
stefania.pozzan@istruzi
milena.meggiorini@istru X
f.r.trasportisril@gmail.co
iannone.alfonso@libero. X
elena.marchioro@istruzi X
gasparifranca@libero.it X
luca.mella@hotmail.it
saratoniolo@hotmail.it X
mariaritamusmarra@gm X
fabrizia.federico@istruzi
carmela.guarino7@istru: X
alessandraghi@libero.it
cleo812007 @libero.it
emma.ianaro@istruzion: X
giovannabellin@yahoo.i X
michela.gorgonzola@ist X
mina.balan@gmail.com
emae78@libero.it X
elena_campesato@inwil
rosita.borin@yahoo.it X
michelabozzolo@gmail.:
giangirock@libero.it
ileniazancanella@alice.i X
marleyvr@hotmail.it X
marziaott@yahoo.it
burgiogiusy78@gmail.cc X
desianna@libero.it X
cristinavisentin@alice.it X
giusicassaro@virgilio.it X
carolina.luca@virgilio.it
filomena.dubbioso@istrt X
filomena.dubbioso@istrt X
filomena.dubbioso@istrt X
valentina.ratti@istruzion
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N

PATUZZO
CARBONE

ELISA
LUCIA



14/10/1981 VR 137
06/02/1981 LE 20
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2014
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LONIGO 36045 VIA DEGLI ALPINI 33
MIGGIANO 73035 VIA SPECCHIA N. 58



3280941515
3494995879
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elisa.patuzzo@istruzione X
cleo812007 @libero.it



